Art. 3º Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no artigo 2º compreendem

as indenizações por morte, invalidez permanente e despesas de assistência médica e

suplementares, nos valores que se seguem, por pessoa vitimada:

a) ...

b) até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de invalidez permanente; e

(Incluído pela Lei nº 11.482, de 2007) 

Assim, esclarecendo novamente, a parte autora não recebeu qualquer valor, em total desrespeito com a legislação

vigente, fazendo jus ao recebimento da indenização, de seu direito, caso realmente exista, após perícia quantitativa

[...]

10) Outrossim, requer sejam todas as intimações publicadas exclusivamente em nome dos Procuradores BRUNO

VIEIRA FERNANDES PINHEIRO, OAB-PE 27.264 e GUILHERME TRINDADE HENRIQUES BEZERRA

CAVALCANTI, OAB-PE 27.322, com escritório na Rua da Angustura, nº 126, sala 705/706, Aflitos, Recife/PE.

11) Dá-se a este o valor R$ 9.450,00 (nove mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Nestes termos

Pede Deferimento

Recife, 27 de julho de 2020. 

BRUNO VIEIRA FERNANDES PINHEIRO

OAB/PE 27.264 

GUILHERME TRINDADE H. B. CAVALCANTI

OAB/PE 27.322